АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2021 №9 768

г. Качканар

О внесении изменений в состав совета поразвитиюмалого и среднегопредпринимательства в Качканарском городском округе

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлениемАдминистрации Качканарского городского округа от 20.11.2015 № 1326«Об утверждении Порядка создания и деятельности совета по развитиюмалого и среднего предпринимательства», рассмотрев обращение директораДумы Качканарского городского округа от 15.09.2021 № 458,руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, АдминистрацияКачканарского городского округа
_

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав совета по развитию малого и среднегопредпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденногопостановлением Администрации Качканарского городского округа от04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного совета поинвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства вКачканарском городском округе» (в редакции от 11.05.2016 № 486, от31.05.2016 № 604, от 22.11.2017 № 1143, от 19.04.2019№ 410, от 23.12.2019№ 1187, от 24.07.2020 № 624, от 06.11.2020 № 950, от 02.12.2020 № 1047,14.09.2021 № 730) следующие изменения :

1) дополнить строкой 16:
16. Ахметьянова - депутат думы Качканарского городскогоУльяна Владимировна округа седьмого созыва.2. Настоящее постано-п. . обнародов ть на Официальном сайте‘

‚ О—те екоммуникационной

А.А. Ярославцев

шир-и. „гиф-‚ ‚. КП.—чс. „№ 7.т… наши—н.п.…ш щ пиши. ., юа….